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REQUERIMENTO PARA INTERDICAO DE VIAS PUBLICAS.
FORMULARIO 01 - ANEXO A PORTARIA SMTU N°005/20210

Exmo. Sr. Secretiario Municipal de Mobilidade Urbana de Cuiaba,

Venho por meio deste, solicitar autorizagdo para interdigao de via para execugio de evento, conforme dados
abaixo:

DADOS DO REQUERENTE
Responsévelﬁ 2“/\(\}»{,\ 71(\49 lr.YAV S & \ (:4 o cla % LI‘—?\ ,-L.L_C oo

\

CNPJ/CPF n° %‘6‘“2?..'2?5‘1. ' 1. po RGn® XQUY. £ X3 SS¢.
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¥ i
Endereco . J 3. & 923 (oda N o @ Baimo_ ). Codarude

CEP_ /8 088 RIY Cidade (40 alrd WM T
Telefone § <) a2 ES-.Q‘ & 26 2 E-mail ’{;\i— Jj;xl«m;\ g ¢ L ciaﬂuﬁ,& S‘ﬁqj MCU‘[ ~Cov
DADOS DO EVENTO

Local da interdigio Yun. £ & d 2L P ¢ 6

Trecho entre os lotes de n®Que F ©. 95 tese ¢S5 Entre a Rua )2 J

eaRua 45§ do Bairro . x’ n\r& Cxu(\o

Motivo _ ¥ 5arm: DD OwmnriiMania  do &"\mﬂx. jc& WQCL\KC\L(\b
Quantidade Pablico Estimado SO0 Cusboak

e TR O local é itinerdrio de Sinalizagdo a ser utilizada pelo
Data | Inicio | Término onibus? responsivel durante a interdicio
Asicdl A8B | 0O Hoe Sim (X)) Nao () () Cones (laranja e branco)
i Tipo de Interdicio () Placas Indicativas
. - () Cavaletes
Total (2« ) Parcial ( ) (1 Fitas Zebradas
() Faixas
() Outros

Observacoes importantes:

1) E de responsabilidade da Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana, somente a autorizagdo para a
interdicdo das vias, cuja analise restringe a avaliagio do seu impacto no transito.

2) Apos devidamente preenchida, a solicitagdo devera ser protocolizada no setor de protocolo da SEMOB,
no prazo de 15 dias uteis de antecedéncia a data pretendida pelo requerente para oficializacdo e
divulgagio do evento.

3) O local devera ser sinalizado pelo responsavel do evento, com dispositivo de sinalizagdo de uso
temporario estabelecido no Anexo II do Codigo de Transito Brasileiro.

4) Devera ser anexado a este requerimento copias do RG e CPF do responsavel, aleém de croqui do local e
abaixo assinado dos moradores da via onde sera realizada a interdigdo.
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Associacdao de Moradores do Bairro Jardim Passaredo

Oficio N° 16/2023 Cuiabs, 3% de O Z de 2023.

Ao limo. 5r.
Juarez Silveira Samaniego

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

Senhor secretario,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos pelo presente solicitar a vossa
senhoria, AUTORIZACAO COM ISENCAO DE TAXAS, bem como AUTORIZACAO DE
INTERDICAO DE VIA PUBLICA, para a realizagdo do evento social em alusdo ao 29°
aniversario do Bairro Jardim Passaredo, que sera realizado na Rua F, quadra 36, casa 06,
dia 15/09/2023.

Ressaltamos que o referido evento é de cunho social e cultural, sem fins
lucrativos, organizado pela Associacio de Moradores, sob a responsabilidade da
Presidente da associacdo, a sra. Terezinha Aparecida da Silva Lucas, CPF N2 569 851 181
00, telefone: 9.9985-6762.

Nesse sentido, recorremos a Vossa Senhoria para que o evento possa acontecer
de forma legal e segura.

Certo da compreensdo de vossa senhoria, renovamos nossos votos de estima e
consideragao, e nos colocamos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Terezinha Teté
Presidente do Jardim Passaredo
9.9985-6762
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Associagdo de Moradores do Bairro Jardim Passaredo

Oficio N° 16/2023 Cuiaba, Y Xde O ¢ de 2023,

Ao limo. Sr.
Juarez Silveira Samaniego

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA

Senhor secretario,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos pelo presente solicitar a vossa
senhoria, AUTORIZACAO COM ISENCAO DE TAXAS, bem como AUTORIZACAO DE
INTERDICAO DE VIA PUBLICA, para a realizagdo do evento social em alusdo ao 29°
aniversario do Bairro Jardim Passaredo, que sera realizado na Rua F, quadra 36, casa 06,
dia 15/09/2023.

Ressaltamos que o referido evento é de cunho social e cultural, sem fins
lucrativos, organizado pela Associacdo de Moradores, sob a responsabilidade da
Presidente da associac#o, a sra. Terezinha Aparecida da Silva Lucas, CPF N2 569 851 181
00, telefone: 9.9985-6762.

Nesse sentido, recorremos a Vossa Senhoria para que o evento possa acontecer
de forma legal e segura.

Certo da compreens3o de vossa senhoria, renovamos nossos votos de estima e
consideragéo, e nos colocamos a disposi¢ao para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Terezinha Teté
Presidente do Jardim Passaredo
9.9985-6762
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